
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ORGANIZACE SETKÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ MĚSTA 
HRADEC KRÁLOVÉ V ROCE 2019

č. zhotovitele: 
č. objednatele:

Smluvní strany:

1. Statutární město Hradec Králové
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

Kontakt:
Monika Komárkové, tel. +420 495 707 263, e-mail:Monika.Komarkova@mmhk.cz, 
Pavlína Srnová, tel. +420 495 707 208, e-mail: Pavlina.Srnova@mmhk.cz

na straně jedné (dále jen „Město")

a

2. B&KTours.r.O.
Sídlo: Komenského 249, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Ing. Michalem Burešem, jednatelem společnosti
IČ: 46506501
DIČ: CZ46506501
Spisová značka: C 2011 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení:

Kontakt: Bc. Filip Bureš, tel.: +420 778 544 104, e-mail: 
Filip. Bures@bktour.cz

na straně druhé (dále jen "Společnost")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon"), tuto smlouvu o zajištění 
organizace setkání zaměstnanců města Hradec Králové v roce 2019 (dále jen 
„Smlouva'1):

I.
Prohlášení a účel smlouvy

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené 
v záhlaví smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými

mailto:Monika.Komarkova@mmhk.cz
mailto:Pavlina.Srnova@mmhk.cz
mailto:Bures@bktour.cz


právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez 
dalšího tuto Smlouvu.

2. Společnost prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k plnění 
této Smlouvy, a že i v dalším je oprávněna postupovat dle této Smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je organizační zajištění setkání zaměstnanců 
Statutárního města Hradec Králové v roce 2019. Místem konání setkání je areál 
kempu Stříbrný rybník. Setkání se uskuteční od 31. 5. 2019 14.00 hodin do 1. 0. 
2019 01.00 hodin.

2. Společnost se zavazuje pro Město organizačně zajistit neformální setkání 
zaměstnanců Statutárního města Hradec Králové na místě a v čase uvedeném v v 
odst. 1 tohoto článku, a to způsobem a za podmínek dále v této Smlouvě 
stanovených. Společnost bere na vědomí, že setkání se mohou účastnit všichni 
zaměstnanci města včetně jeho organizačních složek a Městské policie, Město na 
základě svých zkušenosti předpokládá účast maximálně 400 osob.
Společnost se zavazuje:
- zajistit v místě konání setkání prostory chráněné proti vlivům počasí 

(restaurace a venkovní kryté posezení) a zajistit tyto prostory v čase uvedeném 
v čl. I odst. 3 pro výlučnou potřebu Města,

- zajistit v prostorách setkání obsluhu,
- zajistit večerní rozvoz účastníků z místa konání setkání po městě Hradec 

Králové v 00:30 hod. dne 1. 6. 2019,
- dodat 150 kg kuřecích a vepřových steaků, zajistit jejich úpravu, jejich 

porcování v cca 200 g porcích v syrovém stavu a podávání tak, aby bylo 
zajištěno její podání každému z účastníků, pečivo či chléb v množství nejméně 
2 kusy pečivá čí 3 krajíce chleba na každého účastníka a ochucovadia ve 
skladbě kečup, hořčice a křen (možná je jeho sterilovaná úprava) a zajistit 
podávání těchto příloh a ochucovadel tak, aby bylo zajištěno jejich podání 
každému z účastníků,

- dodat 150 porcí pikantního hovězího guláše, zajistit jeho tepelnou úpravu a 
podávání ve 100 g porcích masa tak, aby bylo zajištěno jeho podání v 
uvedeném počtu porcí, pečivo či chléb v množství nejméně 2 kusy pečivá či 3 
krajíce chleba na každou porci včetně dochucovadel ve skladbě křen a čerstvá 
cibule,

- dodat 15 kg světlé tlačenky vč. ochucovadel (ocet, cibule),
- dodat zeleninové a ovocné saláty v celkovém množství 80 kg,
- dodat bílé víno v maximálním množství 120 I (2 druhy - 50 I suchého, 

polosuchého nebo polosladkého),
- dodat červené víno v maximálním množství 80 I (2 druhy - 50 I suchého, 

polosuchého nebo polosladkého)
- dodat 10stupňové pivo v maximálním množství 6001,
- dodat nealkoholické pivo v maximálním množství 100 piv o objemu 0,51,
- dodat slazený nealkoholický nápoj v maximálním množství 100 I (2 sudy), 

kofola,
- dodat slazený nealkoholický nápoj v maximálním množství 50 I (1 sud), 

malinovka,
- dodat 100 PET lahví o objemu 1,5 I s obsahem neochucené perlivé stolní či 

minerální vody,
- dodat 100 PET lahví o objemu 1,51 s obsahem neochucené neperlivé stolní či 

minerální vody,

50 I

50 I

2



- dodat a zajistit přípravu kávy v množství cca 400 porcí a 500 ks sladkého 
pečivá ke kávě, dále zajistit její podání účastníkům, kteří o podání požádají tak, 
aby každý účastník obdržel 1 kávu,

- dodat 150 ks slané pochutiny (oříšky, chipsy, pečivo) rozděleno po 50 ks od 
každého druhu,

- umožnit ozvučení areálu a produkci hudby v době od 16:00 hodin do 24:00 
hodin a prostor pro tanec v doslechu hudby,

- zajistit sousedící venkovní prostory o minimální velikosti 300 m2 pro sportovní 
aktivity.

4. Společnost se v rámci organizačního zabezpečení setkání zavazuje zajistit na 
místě konání akce účastníkům akce možnost zakoupit si další obvyklé nápoje a 
drobné občerstvení.

5. Společnosti se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna 
související plnění a činnosti potřebné k včasnému a řádnému zajištění organizace 
setkání a zavazuje se postupovat při přípravě a organizaci setkání s potřebnou 
péčí.

III.
Doba a místo plnění

1. Setkání se uskuteční v místě a čase stanoveném v čl. I odst. 3 této Smlouvy.
2. Pokud Společnost během plnění zjistí okolnosti, které brání řádné realizaci jejího 

závazku, musí o těchto okolnostech bez zbytečného odkladu písemně uvědomit 
Město.

IV.
Cena

1. Město se zavazuje zaplatit za zajištění setkání zaměstnanců v rozsahu uvedeném 
v čl. II této Smlouvy částku odpovídající skutečně odebranému množství nápojů, 
vepřových a kuřecích steaků, guláše a kávy. Zeleninové a ovocné saláty, sladké 
pečivo, slané pochutiny a tlačenku uhradí město bez ohledu na skutečnou spotřebu 
v celém množství tak, jak vyplývá z čl. li odst. 2 této Smlouvy. Takto zjištěná cena 
zahrnuje na základě dohody smluvních stran i úhradu za užití prostor, odběr energií 
pro ozvučení, reprodukovanou hudbu a večerní rozvoz. Pro určení celkové ceny se 
použiji následující ceny:

Položka Cena bez 
DPH v Kč

DPH v Kč Cena vč. DPH

150 kg kuřecích a vepřových steaků vč. 
ochucovadel a pečivá 60744,34 9111.65 69855,99
150 porcí pikantního hovězího guláše 12391,30 1858.70 14250,00
15 kg světlé tlačenky vč. ochucovadel 2250,43 337.56 2587,99
80 kg zeleninových a ovocných salátů 16333,91 2450,09 18784,001
400 porci kávy 8264,34 1239,65 9503.99
500 ks sladkého pečivá ke kávě 6198.26 929,74 7128,00
600 1 točeného piva 26434,71 5551.29 31986.00
100 nealkoholických piv 4132,17 619,83 4752,00
120 I bílého vína (2 druhy) 9421.48 1978.51 11399,99
801 červeného vína (2 druhy) 6280.99 1319,01 7600,00

3



100 I slazeného nealkoholického nápoje 
(Kofola) 4132,17 619,83 4752,00
501 slazeného nealkoholického nápoje 
(Malinovka) 2066,08 309,91 2375,99
100 ks perlivé vody v 1,5 I PET lahvích 1240,00 186,00 1426.00
100 ks neperlivé vody v 1,5 I PET lahvích 1240.00 186,00 1426,00
150 ks slané pochutiny (po 50 ks od každého 
druhu chipsy, oříšky, pečivo) 2479,13 371.87 2851.00
CELKEM 163609,31 27069.63 190678,94

2. Pro jednání o spotřebě přímo na místě Město určuje kontaktní osoby uvedené v čt. 
VI. odst. 1 Smlouvy. Společnost se zavazuje projednat záležitosti týkající se 
skutečností upravených touto Smlouvou, jejichž projednání nesnese odkladu, 
pouze s uvedenými osobami.

3. Společnost jako plátce DPH připočítává k ceně daň z přidané hodnoty ve výši 15% 
a 21% za alkoholické nápoje. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době 
uskutečnění zdanitelného plnění, je Společnost oprávněna účtovat DPH 
v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
Smlouvě, postačuje písemné oznámení Společnosti o takové změně.

4. Zvýšení dohodnuté ceny (s výjimkou dle odst. 2 a 3 tohoto článku) je možné pouze 
na základě písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních 
stran.

V.
Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Společností, a to takto:
Právo fakturovat cenu Společnosti vzniká kdykoliv po skončení setkání podpisem 
předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.
Přílohou faktury bude přehled skutečně odebraných nápojů.

2. Podkladem pro zaplacení bude' faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o 
DPH"). Smluvní strany se dohodly, že cena bude fakturována s DPH. Faktura bude 
obsahovat číslo faktury, skutečnost, že předmětem faktury je organizační zajištění 
setkání zaměstnanců Města v roce 2019, datum uskutečnění akce, název, sídlo, IČ 
a DIČ Města, název, sídlo, IČ a DIČ Společnosti, den odeslání faktury, označení 
peněžního ústavu a účtu, na který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, 
fakturovanou částku s DPH a bez DPH a další náležitosti v souladu se zákonem o 
DPH, požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a požadavky zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Přílohou faktury bude soupis skutečně odebraného 
množství nápojů a občerstvení dle čl. IV odst. 1, první věta.

3. Splatnost faktury je 21 dní od jejich doručení Městu.
4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 2 tohoto článku 

(případně bude obsahovat chybné údaje) nebo nebude přiložen soupis skutečně 
odebraného občerstvení, je Město oprávněno takovou fakturu doporučeně či 
osobně (prostřednictvím zaměstnance Města) vrátit Společnosti. Faktury musí být 
vráceny do data jejich splatnosti. Po tomto vrácení je Společnost povinna vystavit 
novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura 
s novou lhůtou splatnosti, není Město v prodlení s placením příslušné faktury. 
Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dní od jejího doručení Městu.

4



5. Stane-li se Společnost nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona 
o DPH, je povinna neprodleně o tomto informovat Město.

6. Bude-li Společnost ke dni poskytnutí zdanitelného plněni vedena jako nespolehlivý 
plátce ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, je Město oprávněno část ceny 
odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu 
s ustanovení § 109a zákona o DPH. O tuto část bude ponížena cena díla a 
zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

7. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu Společnosti, který je zveřejněn na 
stránkách České daňové správy, je Společnost povinna o tom neprodleně 
informovat Město.

VI.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Kontaktními osobami Společnosti pro realizaci této smlouv

pro realizaci této smlouvy jsou:
Monika Komárkové, tel. +420 495 707 263, e-mail: Monika.Komarkova@mmhk.cz, 
Pavlína Srnová, tel. +420 495 707 208, e-mail: Pavlina.Srnova@mmhk.cz

2. Za škodu Společnosti odpovídá podle obecně závazných právních předpisů.
3. Společnost si je vědoma, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), povinna poskytnout subjektům provádějícím audit a 
kontrolu v souvislosti s touto Smlouvou všechny nezbytné informace a 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VII.
Ostatní ustanovení

Společnost prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 
obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 
Do té doby platí odpovídajici úprava obecné závazných právních předpisů České 
republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a Město je dle § 2 uvedeného 
zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru 
smluv.

5

mailto:Monika.Komarkova@mmhk.cz
mailto:Pavlina.Srnova@mmhk.cz


3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran'a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Společnost prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném zněni 
(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná 
obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému 
uveřejněni smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to 
včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže 
uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové
Adresa: Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové, IČ 
00268810, ID datové schránky: bebb2in

B&K Tour s.r.o.
Adresa: Komenského 249, 500 03 Hradec Králové, IČ: 46506501, ID datové 
schránky: mydqant

- vymezeni předmětu smlouvy: organizační zabezpečení setkáni zaměstnanců 
města

- cena: 190.679,-Kč
- datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující 
požadavkům zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost 
měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučuji.

7. Společnost potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou 
přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Společnost bere na 
vědomi, že objednatel je oprávněn zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené 
v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů.

8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a 
svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými 
podpisy.


